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ZAMELDOWANIE (WYMELDOWANIE) DECYZJĄ ADMINISTRACYJNĄ NA POBYT STAŁY I CZASOWY. ANULOWANIE POWYŻSZEJ CZYNNOŚCI W
DRODZE DECYZJI ADMINISTRACYJNEJ.

Kto może wystąpić z wnioskiem:
Podmiot dysponujący tytułem prawnym do lokalu

 Wymagane dokumenty:

podanie
dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu (oryginał do wglądu) tj. w szczególności umowa cywilnoprawna, odpis z księgi wieczystej albo wyciąg z
działów I i II księgi wieczystej, decyzja administracyjna lub orzeczenie sądu (tylko w przypadku wymeldowania lub anulowania zameldowania),
wypełniony formularz „zgłoszenie pobytu stałego” lub „zgłoszenie pobytu czasowego” (tylko w przypadku zameldowania na pobyt stały lub czasowy),
potwierdzenie wniesienia opłaty skarbowej 10 zł (tylko w przypadku wymeldowania lub anulowania zameldowania),
potwierdzenie wniesienia opłaty za pełnomocnictwo jeśli strona działa przez pełnomocnika oraz oryginał pełnomocnictwa,
w szczególnych przypadkach należy dołączyć inne istniejące dokumenty, np. wyrok rozwodowy, wyrok eksmisyjny, protokół komorniczy czy inne
rozstrzygnięcia potwierdzające stan faktyczny w sprawie.

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1397),
Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z poźn. zm.),
Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r. poz. 1000 z późn. zm.). 

Miejsce załatwienia sprawy:

Podanie składa się na  Biurze Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.
Godziny:  poniedziałek od 8  do 16 , natomiast wtorek-piątek od 7 do 15

 Termin załatwienia:

W terminie 30 dni z możliwością przedłużenia terminu w trybie art. 36 kpa z przyczyn niezależnych od organu orzekającego

Opłaty:

za wydanie decyzji administracyjnej -10 zł (tylko w przypadku wymeldowania lub anulowania zameldowania)
za pełnomocnictwo gdy strona działa przez pełnomocnika - 17 zł (oprócz zwolnionych z tego obowiązku wstępnych, zstępnych, powinowatych)

Tryb odwoławczy:

Od decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Wojewody Podlaskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia, za pośrednictwem organu który
wydał decyzję.
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